

BAU

interiorismo | arquitectura | diseño

CAPITULO	RESUMEN	EUROS
1	ALBAÑILERÍA.....	4.092,67
2	FONTANERÍA-ACOMETIDA MANCOMUNIDAD.....	980,39
3	CARPINTERIA MADERA.....	0,00
4	CARPINTERIA METALICA.....	0,00
5	INSTALACIONES. ELECTRICIDAD E ILUMINACION	0,00
6	JARDINERÍA.....	11.912,40
7	EQUIPAMIENTO.....	0,00
8	CONTROL DE CALIDAD.....	0,00
9	SEGURIDAD Y SALUD.....	0,00
10	GESTIÓN DE RESIDUOS.....	0,00
	PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL	16.985,46
	21,00 % I.V.A.....	3.566,95
	PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN POR CONTRATA	20.552,41



BAU

interior | exterior | día

			cantidad	precio	importe
CAPÍTULO 03 ALBAÑILERÍA					
03.06	M	FORMACIÓN DE BANCADA EN HORMIGÓN ARMADO Y PIEDRA NATURAL			
			19,70	133,61	2.632,12
035456	M2	REVESTIMIENTO DE MORTERO DE CAL FOSO Y VASO			
			41,73	35,00	1.460,55
TOTAL CAPÍTULO 03 ALBAÑILERÍA					4.092,67

BAU

interior | exterior | día

		cantidad	precio	importe
CAPÍTULO 10 FONTANERÍA-ACOMETIDA MANCOMUNIDAD				
1001	PA DERIVACIÓN, REGISTRO, CONTADOR Y DERECHOS DE ACOMETIDA			
		1,00	980,39	980,39
TOTAL CAPÍTULO 10 FONTANERÍA-ACOMETIDA MANCOMUNIDAD				980,39

BAU

estudio | arquitectura | diseño

cantidad precio importe

CAPÍTULO 04 CARPINTERIA MADERA

TOTAL CAPÍTULO 04 CARPINTERIA MADERA

0,00

BAU

interior | exterior | día

cantidad precio importe

CAPÍTULO 05 CARPINTERIA METALICA

TOTAL CAPÍTULO 05 CARPINTERIA METALICA

0,00

BAU

estudio | arquitectura | diseño

cantidad precio importe

CAPÍTULO 06 INSTALACIONES. ELECTRICIDAD E ILUMINACION

TOTAL CAPÍTULO 06 INSTALACIONES. ELECTRICIDAD E ILUMINACION

0,00

		cantidad	precio	importe
CAPÍTULO 09 JARDINERÍA				
0901	UD LIMPIEZA DE TERRENO			
		1,00	285,00	285,00
0902	UD TRAVESAS DE MADERA TALUD			
		1,00	473,60	473,60
0903	UD RELLENO DE TIERRA			
		1,00	860,00	860,00
0904	UD INSTALACIÓN DE SISTEMA DE RIEGO			
		1,00	2.589,00	2.589,00
0905	UD PREPARACIÓN DE TERRENO, MATERIAL AUXILIAR Y ALQUILER MAQUINARIA			
		1,00	3.482,00	3.482,00
0906	UD SUMINISTRO Y PLANTACIÓN DE AJARDINAMIENTO			
		1,00	4.222,80	4.222,80
TOTAL CAPÍTULO 09 JARDINERÍA				11.912,40

BAU

estudio | arquitectura | diseño

	cantidad	precio	importe
CAPÍTULO 13 EQUIPAMIENTO			
1302			
	0,00	0,00	0,00
TOTAL CAPÍTULO 13 EQUIPAMIENTO			0,00

BAU

estudio | arquitectura | diseño

cantidad precio importe

CAPÍTULO 11 CONTROL DE CALIDAD

TOTAL CAPÍTULO 11 CONTROL DE CALIDAD

0,00

BAU

estudio | arquitectura | diseño

cantidad precio importe

CAPÍTULO 12 SEGURIDAD Y SALUD

TOTAL CAPÍTULO 12 SEGURIDAD Y SALUD

0,00

cantidad precio importe

CAPÍTULO 14 GESTIÓN DE RESIDUOS

TOTAL CAPÍTULO 14 GESTIÓN DE RESIDUOS

0,00

TOTAL PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL

16.985,46